代县财政局文件

‘代财发 (⒛22)18号

关于下达⒛” 年市级财政衔接推进乡村振
兴补助资金分配结果的通知

上馆镇人民政府 :

根据山西省扶贫开发办公室 山西省财政厅《关于印发(山 西

省扶贫资金项目公告公示制度>的 通知》 (晋开发办 (2018)49

号 )要求,现将 ⒛22年市级财政衔接资金 (第一批 )分配结果

公告如下:

安排巩固拓展脱贫攻坚成果有效衔接乡村振兴项目1个 ,共

安排市级财政衔接资金 100万元,详见附件。

投诉监督单位名称和地址:代县财政局 代县新南街 8号

联 系 电 话 及 电 子 邮 箱 :0350— 5222188dxczjncgO126。 ∞ m

全国扶贫监督举报电话:12317

附件:代县 2022年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配表

η

2

划
婶

⌒
氓
R
ˇ

邢
累
Ⅸ
埝
兴
娟
炽

啷

怛
○
0
H

0
0

翎

巛
艹

邸
形

.

○
0
H

0
0
冖

《
辽
Ⅸ
谂
迪
粼
姒
陈
州

卡
φ

恒
0
蕊

〓
创
㈧
霉
《
烬
删

揍
蚶
皿
邱

⌒
衤
揪
长
※
驿

衤
蕊
ˇ
烬
蚁
霉
<
埂

瓣
靼

巾
忐
以
粼

葭
愆
娟
炽

觚
叩
∞
H
 ⌒
㈧
㈧0
㈧

一
粼
聋
芒

蛟 巾

照
酲
愆
娟
炽
宙
焘
※
驿
苌
灬
制
犁
邯
逮
督
蕉
粼
牾
廿
N
民

邮
≤